
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDKU 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
2. zasedání, datum konání 14.12.2018 

od 10:30 do 13:55 

  

  
  
Přítomni: Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Plas Zdeněk, Bc.; Schwarz André; Vítek 

Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Růžička Václav, Ing.; 
Vrba Jaroslav; Drobný Miroslav; Cingroš Štěpán 

Omluveni: Poláček Vlastimil; Kaššák Milan   

Hosté: 23 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. SLOŽENÍ SLIBU ČLENA ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Paní Vocelková přečetla slib v zákonem stanoveném znění. 
  

Na začátku jednání složil pan Ing. Václav Růžička, který získal mandát do Zastupitelstva města Nejdku 
při volbách 2018, slib v zákonem stanoveném znění. 

Bez usnesení 
  
2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/22/2/2018 volí zapisovatelku zápisu z 2. zasedání paní Levkovou 
Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/23/2/2018 volí za ověřovatele zápisu z 2. zasedání pana Jana 
Tótha. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/24/2/2018 volí za ověřovatele zápisu z 2. zasedání pana Karla 
Víta. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková, Cingroš 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/25/2/2018 schvaluje navržený program jednání 

1. SLOŽENÍ SLIBU ČLENA ZASTUPITELSTVA 

2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 1. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 14.12.2018 

6. DOVOLENÍ ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU A FINANČNÍHO VÝBORU 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

7. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM V OBLASTI ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 

8. PLÁN ROZVOJE SPORTU MĚSTA NEJDEK 2018-2025 

9. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2019 

10. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ KE KONCI ROKU 

11. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

12. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2019 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

13. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 6/2018 - STANOVENÍ ŠKOLSKÝCH OBVODŮ ZŠ 

14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 8/2018 O STANOVENÍ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, 
SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ A 
NAKLÁDÁNÍ SE STAVEBNÍM ODPADEM NA ÚZEMÍ MĚSTA NEJDEK 

15. SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MĚP/2018/456 

16. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z NADACE ČEZ – GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ 
ORANŽOVÝ PŘECHOD 

17. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 517 V NEJDKU 

18. SMĚNA POZEMKU V K.Ú. NEJDEK 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1626/1, K.Ú. NEJDEK 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/80, K.Ú. NEJDEK 

22. PRODEJ POZEMKU ST.P.Č. 227, K.Ú. FOJTOV 

23. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1747/20, K.Ú. FOJTOV 

24. SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

25. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 1. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Cingroš, Bc. Plas, Schwarzová, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/26/2/2018 bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů 
zápisu nebylo v písemném usnesení z 1. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/27/2/2018 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

5. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 14.12.2018 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/28/2/2018 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 14.12.2018 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/564/22/2018, ZM/585/23/2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
6. DOVOLENÍ ČLENŮ KONTROLNÍHO VÝBORU A FINANČNÍHO VÝBORU 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Vrba, Bc. Plas, Cingroš,  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/29/2/2018 volí člena kontrolního výboru pana Pavla Wolfa s 
účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/30/2/2018 volí člena kontrolního výboru paní Ladislavu 
Kuncovou s účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/31/2/2018 volí člena kontrolního výboru pana Romana Slováčka 
s účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/32/2/2018 volí člena kontrolního výboru pana Jana Tótha s 
účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 9 proti: 2 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/33/2/2018 volí člena finančního výboru paní Helenu Plasovou s 
účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/34/2/2018 volí člena finančního výboru pana Bc. Josefa Šestáka 
s účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/35/2/2018 volí člena finančního výboru paní Danu Schwarzovou 
s účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 11 proti: 1 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/36/2/2018 volí člena finančního výboru pana Jaroslava Vrbu s 
účinností od 14. 12. 2018. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
7. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM V OBLASTI ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/37/2/2018 určuje zastupitele města pana Ing. Lubomíra Vítka 
pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování Územního plánu Nejdek, dle požadavku příslušných 
právních předpisů. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 9 proti: 2 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

8. PLÁN ROZVOJE SPORTU MĚSTA NEJDEK 2018-2025 

Diskuse: Vocelková, Cingroš, Schwarzová, Schwarz, Bc. Plas, Drobný,  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/38/2/2018 schvaluje koncepční dokument "Plán rozvoje sportu 
města Nejdek 2018 - 2025". 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

9. ROZPOČET MĚSTA NEJDKU NA ROK 2019 

Diskuse: Vocelková, Cingroš, Schwarzová, Mgr. Mareš, Jílek, Ing. Vítek, Ing. Růžička, Drobný, 
Kováčová, Rydvánová, Kynclová, Demčák, Volná, Bc. Plas, Radimerská, Mgr. Matoušek, Bystřický 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/39/2/2018 schvaluje schodkový rozpočet města Nejdku na rok 
2019 s celkovými příjmy ve výši 162 912 219,00 Kč a celkovými výdaji ve výši 209 121 501,00 Kč a 
závazné ukazatele dle důvodové zprávy. Schodek rozpočtu ve výši 46 209 282,00 Kč bude financován z 
finančních prostředků vytvořených v minulých letech. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

10. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ KE KONCI ROKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/40/2/2018 schvaluje provedení nezbytných rozpočtových 
opatření Radou města Nejdku při ukončování rozpočtového roku 2018. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

11. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/41/2/2018 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
Karlova stezka (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4232, org. 0931, Ka 03    -    130 484,59 Kč 
Karlova stezka reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03    -    130 484,59 Kč 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská – dotace SFDI (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4213, org. 0966, Ka 03, ÚZ 91628   -    323 000,00 Kč 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská – dotace SFDI (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0966, Ka 03, ÚZ 91628  -    323 000,00 Kč 
02) OISM – správa majetku 
Pamětní deska (výdaj) 
Odd. 33 § 26, pol. 6127, org. 0642, Ka 04    -      24 744,00 Kč 
Pamětní deska – DHDM (výdaj) 
Odd. 33 § 26, pol. 5137, org. 0642, Ka 04    +      24 744,00 Kč 
03) MěP 
MP – prodej automobilu (příjem) 
Odd. 53 § 11, pol. 3113, org. 0340, Ka 07    +    119 500,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    119 500,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

12. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2019 PRO PS "S NÁMI 
DOMA", Z. Ú. 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/42/2/2018 schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 
města ve výši 793.000,- Kč na rok 2019 na provoz terénní pečovatelské služby pro občany města 
Nejdku pro Pečovatelskou službu "S námi doma", z. ú.,se sídlem Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, 
zastoupenou ředitelem p. Jiřím Odlem. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/43/2/2018 schvaluje veřejnoprávní smlouvu č. OSVŠ/2018/459 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města ve výši 793.000,- Kč na rok 2019 na provoz terénní 
pečovatelské služby pro občany města Nejdku pro Pečovatelskou službu "S námi doma", z. ú.,se sídlem 
Karlovarská 631, 362 22 Nejdek, zastoupenou ředitelem p. Jiřím Odlem, dle předloženého znění, a 
pověřuje starostku města jejím podpisem. 

zodpovídá: Taušková Soňa, Ing. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

13. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 6/2018 - STANOVENÍ ŠKOLSKÝCH OBVODŮ ZŠ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/44/2/2018 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 6/2018, kterou 
se stanoví školské obvody základních škol zřízených městem Nejdek a části školských obvodů 
základních škol zřízených městem Nejdek. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
14. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 8/2018 O STANOVENÍ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, 
SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ A 
NAKLÁDÁNÍ SE STAVEBNÍM ODPADEM NA ÚZEMÍ MĚSTA NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/45/2/2018 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 8/2018 o 
stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů a nakládání se stavebním odpadem na území města Nejdek. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
15. SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MĚP/2018/456 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/46/2/2018 schvaluje smlouvu č. MěP/2018/456 o bezúplatném 
převodu hasičského vozidla AŽ 30 žebřík Mercedes Benz Atego, RZ 1K7 1751 do vlastnictví města 
Nejdek. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
16. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z NADACE ČEZ – GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ 
ORANŽOVÝ PŘECHOD 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/47/2/2018 schvaluje podání žádosti o nadační příspěvek 
z Nadace ČEZ na Grantové řízení pro projekt Oranžový přechod v roce 2019 na podporu zvyšování 
bezpečnosti formou instalace osvětlení přechodu pro chodce na náměstí Karla IV., Nejdek - přechod 
před kinem. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

17. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 517 V NEJDKU 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Bc. Plas, Ing. Vítek, Schwarz 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/48/2/2018 neschvaluje prodej budovy č.p. 517, ulice Nádražní v 
Nejdku na pozemku st. p. č. 591/2 a pozemků st. p. č. 591/2 o výměře 304 m2   st. p. č. 591/1 o výměře 
285 m2 a p. p. č. 3266/3 o výměře 75 m2v k. ú. Nejdek [osobní údaj odstraněn], za cenu 882.000,- Kč. 

zodpovídá: Radimerská Jitka 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 4 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

PAUZA 11:50 - 12:10 
  
18. SMĚNA POZEMKU V K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/49/2/2018 schvaluje směnu části pozemku p.č. 1589/5 díl "b" 
k.ú. Nejdek o výměře 21 m2 vyděleného z pozemku parc. č. 1589/5, který je ve výlučném vlastnictví 
města Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, Nejdek, IČO: 00254801, za část pozemku parc. č. 1589/9 
díl "a" k.ú. Nejdek o výměře 21 m2 , vydělený z pozemku parc. č. 1589/9, který je ve vlastnictví [osobní 
údaj odstraněn], vše v obci Nejdek, k. ú. Nejdek, a to dle Geometrického plánu č. 1979-46/2018, 
ověřeného dne 2.8.2018 KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod PGP-893/2018-403. Směna se 
uskuteční bez doplatku. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

19. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek, Drobný, Bc. Plas 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/50/2/2018 odkládá prodej části pozemku p.č. 913/2 vymezeného 
Geometrickým plánem č. 401-23/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod PGP-
691/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 913/3 o výměře 150 m2, v k.ú. Suchá u Nejdku, obci 
Nejdek,  za cenu 22 500,- Kč za účelem stavby přístřešku pro auto pro [osobní údaj odstraněn], do 
příštího zasedání zastupitelstva města. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

20. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1626/1, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/51/2/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 1626/1 o celkové 
výměře 488 m2 v k.ú. Nejdek, obci Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- 
Kč/ 1 m2/ , tj. 73 200,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) do SJM [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

21. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/80, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek, Cingroš 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/52/2/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 2050/80 o výměře 24 
m2 v k.ú. Nejdek, obci Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2 , 
tj. 6 000,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) pro [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

22. PRODEJ POZEMKU ST.P.Č. 227, K.Ú. FOJTOV 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/53/2/2018 schvaluje prodej pozemku st.p.č. 227 o celkové 
výměře 44 m2 v k.ú. Fojtov, obci Nejdek, za účelem prodeje pozemku pod stavbou za cenu 10 648,- Kč 
vč. 21% DPH (dle platných a aktuálních Pravidel) [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

23. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1747/20, K.Ú. FOJTOV 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/54/2/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 1747/20 o výměře 490 
m2 v k.ú. Fojtov, obci Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2/ , tj. 
73 500,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) do SJM [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

24. SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek, Drobný, Kadlecová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/55/2/2018 schvaluje uzavřít bezplatnou smlouvu o právu provést 
stavbu plynové přípojky č. OISM/2018/457 dle přiložené Technické zprávy D 1.4.2 na ppč. 3190/4 v k. ú. 
Nejdek, obci Nejdek, pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.01.2019 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

25. RŮZNÉ 

Diskuse: Cingroš: Žaloba na neplatnost smlouvy se společností AVE CZ 
Diskuse: Cingroš, Mgr. Matoušek 
 
Cingroš: Odměny za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
Diskuse: Cingroš, Vocelková, Schwarzová, Ing. Růžička, Drobný 
Návrh na usnesení: 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 1. 1. 2019 výši odměny za výkon funkcí neuvolněným 
členům zastupitelstva, členům výborů a členům komisí rady a jejich předsedům, kteří jsou zastupiteli 
města takto: 
člen zastupitelstva                                 500,-  Kč měsíčně 
člen rady                            2 000,-  Kč měsíčně 
předseda výboru nebo komise           1 000,-  Kč měsíčně 
člen výboru nebo komise                       600,-  Kč měsíčně 
Jednotlivé odměny se při souběhu funkcí nesčítají. 

Hlasování pro: 4 proti: 7 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 1. 1. 2019 výši odměny za výkon funkcí, členům výborů a 
členům komisí rady a jejich předsedům, kteří nejsou zastupiteli města takto: 
předseda výboru nebo komise           600,- Kč měsíčně 
člen výboru nebo komise                    200,- Kč měsíčně 
Při souběhu funkcí se jednotlivé odměny sčítají (maximálně 3 funkce), s výjimkou funkce člena výboru či 
komise a předsedy stejného výboru či komise, kdy náleží odměna pouze za funkci předsedy tohoto 
výboru či komise. 

Hlasování pro: 4 proti: 7 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

 
Cingroš: Úprava návrhu vyhlášky o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Diskuse: Cingroš, Bc. Plas, Vocelková, Drobný, Schwarzová, Tóth, Demčák, Ing. Růžička 
 
Návrh na usnesení: Zastupitelstvo města ukládá Radě města upravit návrh vyhlášky města o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů v článku 6, dle předložené návrhu a předložit takto upravenou vyhlášku na 
nejbližším zasedání Zastupitelstva. 
 
Protinávrh pana Bc. Plase: Úprava návrhu vyhlášky o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/56/2/2018 ukládá radě města posoudit úpravu obecně závazné 
vyhlášky města o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů v článku 6, dle předloženého návrhu do nejbližšího 
zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

 
Pozn.: Z důvodu přijetí protinávrhu, nebylo o původním návrhu hlasováno. 
 
Vocelková: Informace o konání zasedání zastupitelstva města na rok 2019 
Diskuse: Vocelková, Tóth, Ing. Růžička 
 
Protinávrh: Ing. Růžička - začátek zasedání ZM od 16:00 
Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci starostky města o termínech plánovaných zastupitelstev 
města Nejdek pro volební období 2018 - 2022, a to ve dnech 13. 3. 2019, 12. 6. 2019, 11. 9. 2019 a 11. 
12. 2019 vždy od 16:00 hodin. 

Hlasování pro: 4 proti: 8 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/57/2/2018 bere na vědomí informaci starostky města o 
termínech plánovaných zastupitelstev města Nejdek pro volební období 2018 - 2022, a to ve dnech 13. 
3. 2019, 12. 6. 2019, 11. 9. 2019 a 11. 12. 2019 vždy od 14:30 hodin. 

Hlasování pro: 9 proti: 3 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
Drobný: Prohlídka Kulturního domu v Nejdku pro zastupitele města 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová, Vrba 
 
Drobný: Stání aut v křižovatce na odbočce z nám. Karla IV. do Nerudovy ulice 
Diskuse: Drobný, Bystřický, Schwarzová 
 
Drobný: Oprava poničených dopravních značení/ukazatelů, nepořádek ve městě 
Diskuse: Drobný, Schwarzová, Vocelková, Demčák 
 
Ing. Růžička: Výzva ŽP na vzduchotechniku 
Diskuse: Ing. Růžička, Vocelková 
 
Ing. Růžička: DZR Matyáš 
Diskuse: Ing. Růžička, Vocelková 
 
Drobný: Zachování střední školy v Nejdku 
Diskuse: Drobný, Vocelková 
 
Cingroš: T-Mobile a zbudování optické sítě 
Diskuse: Cingroš, Vocelková, Mgr. Mareš 
 
Vocelková: Získaní ocenění "Přívětivý úřad roku 2018" 
  

 
  
  
V Nejdku dne 14.12.2018 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tóth Jan  Vít Karel 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


